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اقتصاد کیش -   مدیر هنری ســازمان منطقه آزاد کیش، با اشــاره به رویکرد جدید 
فرهنگی این ســازمان و تأکید مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش بر گسترش شور 
و نشــاط اجتماعی در جزیره، از آغاز دور جدید رویدادهای هنری و آیینی در جزیره 

کیش خبر داد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، محمدعلی حائری شیرازی با اعلام این خبر گفت: با پیگیری 
های انجام شده از هفته آینده فصل جدیدی از فعالیت های فرهنگی و هنری در جزیره 
آغاز می شود. در نخستین گام، کنسرت های تابستانی از هفتم مردادماه با اجرای مصطفی 
راغب و پس از آن در هشتم مرداد با اجرای علیرضا طلیسچی برگزار می شود. همچنین 
برنامه ریزی برای برگزاری کنسرت مجید رضوی در سیزدهم مرداد و علی زند وکیلی 

در چهاردهم مرداد نیز در حال نهایی شدن است.
وی افزود : در کنار برنامه های موسیقی، مجموعه ای از اجراهای نمایشی نیز در دستور 
کار قرار دارد. در حال انجام مراحل اداری برای میزبانی از آثار نمایشی هنرمندان مطرح 

کشوری هستیم که به زودی جزئیات آن اطلاع رسانی خواهد شد.
حائــری شیرازی در بخش دیگری از ســخنان خود به برنامه ریزی گســترده برای 
رویدادهای مناســبتی و آیینی اشــاره کرد و گفت: از هشتم تا سیزدهم مرداد، مراسم 
تعزیه خوانی توسط مدیریت فرهنگی در محله کرمانشاهان برگزار می شود. پس از آن، 
در فاصله ۱۸ تا ۲۴ مرداد، رویداد "خیمه هنر کیش" با مشارکت هنرمندان از حوزه های 

مختلف هنر عاشورایی برپا خواهد شد.
وی دربــاره محتوای "خیمه هنر کیش" توضیح داد: در این رویداد فرهنگی شــاهد 
حضور گروه بزرگ ســنج و دمام بوشهریان، نمایشگاه های عکس، نقاشی، طراحی 
و خوشنویسی عاشورایی، متن خوانی استاد سیدمهدی شجاعی، شعرخوانی شاعران 
آیینی از جمله استاد حجازی، اجراهای پرده خوانی و موسیقی عاشورایی خواهیم بود. 
تنوع رشته های هنری در این مجموعه، جلوه ای گسترده از هنر دینی و آیینی را به نمایش 

خواهد گذاشت.
مدیر هنری ســازمان منطقه آزاد کیش افزود:در ادامه این برنامه ها، از ۲۵ تا ۳۰ مرداد، 
هشت گروه آیینی از مناطق مختلف ایران با اجرای آواها و نواهای عاشورایی در نقاط 
مختلف جزیره حضور خواهند یافت. همچنین پنجمین دوره عکسواره "عاشورایان" 
امسال در سطح ملی برگزار می شود که نسبت به دوره های پیشین که در سطح محلی 

برگزار می شدند؛ تفاوت چشمگیری دارد.
وی از تداوم فعالیت های فرهنگی تا پایان ماه صفر نیز خبر داد و گفت: جشنواره ملی 
پوستر و طراحی نقش وطن با مشارکت مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل برگزار 
خواهد شــد. همچنین در هفته پایانی ماه صفر، طرح "نگارخانه شهری رضوی" در 
قالب نمایش آثار هنری مرتبط با فرهنگ رضوی روی تمام بیلبوردهای شهری جزیره 

به اجرا در خواهد آمد.
حائری شیرازی در پایان تأکید کرد: تمامی این برنامه ها با هدف ارتقای ســطح کیفی 
فعالیت های فرهنگی و تقویت نشاط اجتماعی، بهره گیری از ظرفیت هنرمندان ملی و 
بومی، و تبدیل جزیره کیش به یکی از قطب های شاخص رویدادهای فرهنگی کشور 

طراحی و اجرا شده اند

 
فصل جدیدی از فعالیت های فرهنگی 

و هنری در جزیره آغاز می شود

مدیر هنری سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -     در راســتای تقویت همکاری های بین سازمانی نشستی صمیمی و 
سازنده با حضوررئیس اداره آموزش و پرورش جزیره کیش و رحمان سادات نجفی، 

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش، در محل دفتر این جامعه برگزار شد.
 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این دیدار مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش برتعهد خود به حمایت از برنامه های آموزشی و فرهنگی جزیره تأکید کرده و 
امیدوار است همکاری های فی مابین ، نقش مؤثری در مسیر بهبود شرایط آموزشی و 

رفاهی دانش آموزان و خانواده های آنان داشته باشد.
رحمان سادات نجفی با ابراز خرسندی از فرصت ایجاد شده برای تبادل نظر و همکاری، 
از تلاش های بی وقفه و ارزشــمند مدیران و کارکنان اداره آموزش و پرورش کیش در 
جهت ارتقای سطح کیفی و کمی آموزش، گسترش وبهبود زیرساخت ها و فضاهای 

آموزشی تقدیر و تشکر نمود. 
وی ضمن اشاره به نقش کلیدی آموزش در توسعه پایدار جامعه، آمادگی کامل جامعه 
بازاریــان و بازرگانان کیش را برای همکاری همه جانبه با اداره آموزش و پرورش در 

راستای رفع نیازهای آموزشی و پشتیبانی از دانش آموزان و اولیای آنان اعلام کرد.
رئیــس اداره آموزش و پرورش کیش نیز در این نشســت، بــا ارائه گزارشی جامع از 
فعالیت ها و دستاوردهای اخیر این اداره، به تشریح چالش ها و نیازهای موجود در حوزه 
آموزش جزیره پرداخت. دکتر صالح بهرام پورهمچنین از توانمندی های جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیش در حوزه های مختلف تجاری و خدماتی به عنوان فرصتی برای تقویت 

همکاری های دوجانبه یاد کرد.
 ایشــان با تأکید بر اهمیت تأمین لباس فرم دانش آموزان بعنوان یکی از دغدغه های 
اصلی اولیا مدارس و دانش آموزان در آستانه سال تحصیلی جدید ، ازنقش موثرجامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش در تسهیل فرآیند تهیه و توزیع لباس های فرم دانش آموزی 

قدردانی کرد.. 
در ادامه این نشست مقررشد کارگروه تخصصی خیاطی های جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش، با هدف استانداردســازی و تســریع در فرآیند تأمین لباس فرم دانش آموزان، 
نرخ نامه ای جامع و شفاف تهیه و تنظیم نموده تا فرآیند تولید و توزیع لباس های فرم با 

کیفیت مناسب و قیمت عادلانه دراختیاردانش آموزان و اولیای آنان قرار گیرد.
در پایــان این دیدار، به پــاس تلاش ها و زحمات بی وقفه دکتر بهرام پور، رئیس اداره 
آموزش و پرورش کیش و همکاران ایشــان در راستای ارتقای نظام آموزشی جزیره، 
لوح سپاسی از ســوی رحمان سادات نجفی، مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان 

کیش، به وی اهدا گردید

 
 تقویت همکاری جامعه بازاریان و بازرگانان 

کیش و اداره آموزش و پرورش 

نائب رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشورو رئیس هیئت دوچرخه سواری کیش عنوان کرد:نائب رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشورو رئیس هیئت دوچرخه سواری کیش عنوان کرد: 

اقتصــاد کیش -   دکتر مهرداد تاوتلی؛ نائب رئیس 
فدراسیون دوچرخه ســواری کشور و رئیس هیئت 
دوچرخه ســواری کیش  در گفت و گو با خبرنگار 
ما مسیر مسابقه بزرگ طلایی دوچرخه سواری که از 
سواحل آرام و زیبای کیش عبور می کرد را به نمادی از 
پویایی، همبستگی و حرکت به سوی آینده ای روشن  
تعبیر کرد و گفت: دوچرخه سواران در کیش نه تنها 
پدال زدند، بلکه پیام دادند:“ایران زنده است، کیش 
زنده تر؛ مردم ایستاده اند، با امید، با اراده و با حرکت.” 
برگزاری اولین مسابقه رسمی دوچرخه سواری در 
ســال ۱۴۰۴ به میزبانی جزیره کیش روزی همراه با 
شور و نشاط اجتماعی را در جزیره کیش رقم زد.   

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ جزیره زیبای کیش 
میزبان مسابقات کشوری دوچرخه سواری جاده آزاد 
بــا عنوان »جایزه بزرگ کیش« بود. این رقابت بزرگ با 
شعار الهام بخش »از مسیر ساحل تا مقصد امید« برگزار 
گردید که شــعار آن، نمادی از حرکت، پویایی و تبلور 
اراده ورزشــکاران در مسیر پیشرفت و افتخار بود. در 
ایــن رویداد ملی، بیــش از ۱۰۰ رکاب زن حرفه ای از 
سراسر کشور در دو بخش آقایان )جوانان، بزرگسالان 
و پیشکسوتان( و بانوان )جوانان و بزرگسالان( حضور 
داشــته و در مسیر تعیین شده به رقابت پرداختند و در 
پایان روز مسابقه دوچرخه سواری جایزه بزرگ طلایی 

کیش؛ قهرمانان خود را شناخت. 
دکتر مهرداد تاوتلی، رئیس هیئت دوچرخه ســواری 
جزیره کیش و نائب رئیس فدراسیون دوچرخه سواری 
کشــور در گفت و گو با خبرنگار ما با اشــاره به اینکه 
مسابقه بزرگ طلایی دوچرخه سواری در کیش با پیام 
“از مسیر ســاحل تا مقصد امید” برگزار شد؛ گفت: در 
تاریخ ۲۸ تیرماه ۱۴۰۴، جزیره زیبای کیش میزبان یکی 
از متمایزترین رویدادهای ورزشی کشور بود، مسابقه 
بزرگ طلایی دوچرخه ســواری که با شعار الهام بخش 
»از مسیر ساحل تا مقصد امید«، پیامی روشن از امنیت، 

آرامش، نشاط و پویایی برای مردم ایران مخابره کرد.
وی افزود : این رقابت بزرگ با جایزه نقدی ۲۵۰ میلیون 
تومانی و با مشــارکت فدراسیون دوچرخه ســواری 
جمهــوری اسلامی ایران، ســازمان منطقه آزاد کیش 
و هیأت دوچرخه ســواری کیش برگزار شــد و در آن 

شرکت کنند گانی  از سراسر کشور در رده های جوانان، 
بزرگسالان و پیشکسوتان، در دو بخش بانوان و آقایان 

به رقابت پرداختند.
تاوتلی افزود: این مسابقه در حالی برگزار شد که کشور 
در ماه های گذشته با فضاهایی از نگرانی، ناامنی روانی و 
رخدادهای اجتماعی مواجه بوده است. برگزارکنندگان 
با هدف القای امید، انسجام و نشاط اجتماعی، رویدادی 
را رقــم زدند که نه تنها عرصه ای برای رقابت ورزشی، 
بلکــه حرکتی نمادین برای شکســتن جو ناامیدی و 
نمایش چهــره ای واقعی از زنــدگی ایمن و فعال در 

جزیره کیش بود.
نائب رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشور مسیر 
مســابقه که از سواحل آرام و زیبای کیش عبور می کرد 
را به نمادی از پویایی، همبســتگی و حرکت به سوی 
آینده ای روشن تعبیر کرد و افزود: دوچرخه سواران در 
کیش نه تنها پدال زدند، بلکه پیام دادند:”ایران زنده است، 
کیش زنده تر. مردم ایستاده اند، با امید، با اراده، با حرکت.“

شایان ذکر است اولین مسابقه رسمی دوچرخه سواری 
در سال ۱۴۰۴ پس از تعطیلی چند هفته ای ورزش کشور 
با برگزاری مسابقات جایزه بزرگ طلایی کیش، در دو 
رده ســنی و در دو بخش زنان و مردان در جزیره کیش 
برگزار شد .در پایان اولین مسابقه رسمی استقامت جاده 
ایران، در بخش مردان بزرگسال محمد درزی رامندی 

از تیم وی راید و در بخش زنان فاطمه عباسی از استان 
فارس قهرمان شدند. این رقابت ها با اهدای جوایزی به 
ارزش ۲۵۰ میلیون تومان دارای بیشــترین میزان جایزه 
در رقابتهای جایزه بزرگ چند ســال گذشته این رشته 
محسوب می شد. فدراسیون دوچرخه سواری در کنار 
برگزاری بزرگترین مسابقه جایزه بزرگ استقامت جاده 
کشور، یک دوره کارگاه ارتقاء داوری ویژه داوران زن و 

مرد در بخش استقامت جاده را هم برگزار کرد.
نتایج کامل این رقابت ها به این شرح بود:

مردان رده ســنی بزرگسال: ۱- محمد درزی رامندی- 
)تیم وی راید(-۲ عبدالرحیم براتی -  )آزاد(۳- مرتضی 

بهرام دخت )کیش(
رده سنی جوانان:۱- محمد متین راعی ) آکادمی نصف 
جهان(-۲ علی صمدزاده مقدم ) آکادمی نصف جهان(-

۳ داویت آرکا بغوزیان  )هیأت اصفهان(
زنان رده ســنی بزرگسالان:۱- فاطمه عباسی ) هیأت 
استان فارس(-۲ پرنیا نبوی ) پروویژن البرز(۳- سحر 

رحیمیان ) آزاد(
رده ســنی جوانان:۱- آریسا فرجادی کوشا۲- تامیلا 

طاهری۳- پارمیس فتاحیان
رده ســنی پیشکسوتان:۱- ســهراب پیل تن ) هیات 
جهــرم(۲- محمود قناعت پیشــه ) آزاد(۳- جمشید 

گلچین ) هیأت اصفهان(

از مسیر ساحل تا مقصد امید  برای کیش زیبا


